
 

 

 

 

 

 

                  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     

«Ανάθεση καθηκόντων άμισθου συμβούλου» 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης»  
2. Τις διατάξεις του N. 3463/06 (ΦΕΚ 114/08.06.2006 τεύχος Α') «Δημοτικός & Κοινοτικός 

Κώδικας»  
3. Τον οργανισμό εσωτερικών υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου. 
4.  Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών  του Δήμου.   
5. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Αναθέτουμε στον κ.  Παπανικολόπουλο Γεώργιο του Δημητρίου, καθήκοντα άμισθου 

συμβούλου Α.ΜΕ.Α. 

Ο ως άνω άμισθος σύμβουλος  θα συνεργάζεται με τον Δήμαρχο Πύργου, για την 

επίλυση των προβλημάτων που αντιμετωπίζουν τα άτομα με αναπηρία. 

 Θα παρέχει προς τον Δήμαρχο γνώμες ή συμβουλές, προφορικά ή γραπτά, χωρίς να 

παρεμβάλλεται στα διοικητικά ή άλλα όργανα του Δήμου. 

 
Ο Δήμαρχος Πύργου        

                                                                                   

Παναγιώτης Αντωνακόπουλος 

                                                           
 
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΠύΠύργος   30- 09 -2019 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ. 26991   
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική

ΑΔΑ: 60ΡΛΩ17-ΔΩ8


		2019-09-30T15:47:15+0300
	Athens




